



Departament Inwestycji i Rozwoju

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.1.14.2022

Lublin, 01.02.2022 r.



Pani

Małgorzata Suchanowska

Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.12.2022

Odpowiadając na interpelację z dnia 18 stycznia 2022 r. w sprawie uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin – część I – obszar północno-wschodni wyłożonego do publicznego wglądu, obszaru C – rejon ROD Bluszczowa uprzejmie informuję, że pytania zadane w interpelacji odnoszą się do projektu planu oraz procedury formalno – prawnej z nim związanej.

Zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym rozstrzygnięcie uwag następuje w terminie nie dłuższym niż 21 dni od dnia upływu terminu ich składania. Sposób rozpatrzenia uwag będzie wynikiem szczegółowej analizy pod kątem rozważenia interesu indywidualnego i publicznego oraz z uwzględnieniem zachowania ładu przestrzennego. W obecnej chwili projekt jest na etapie rozpatrywania uwag, wniesionych w procedurze wyłożenia do wglądu publicznego. Pytania, które zostały przedstawione w interpelacji są uwagami do projektu planu wyrażonymi zgodnie z Pani intencją.

Dodatkowo informuję, że do projektu planu złożone zostały 3 uwagi (pisma).

Wobec tego merytoryczna odpowiedź na zadane przez Panią Radną pytania – może być udzielona dopiero na kolejnym wyłożeniu projektu zmiany planu do wglądu publicznego.

Analiza wszystkich złożonych uwag - często wzajemnie przeciwstawnych oraz sposób i zakres ich uwzględnienia musi być jeszcze przedmiotem uzgodnień z instytucjami. Dopiero po zakończeniu tego procesu możliwe będzie wyłożenie projektu do wglądu publicznego i przedstawienie wszystkim zainteresowanym zmian wykonanych w projekcie.

Wynika to wprost z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

Uprzejmie informuję też, że dopóki procedura jest w toku – wszelkie zmiany i modyfikacje projektu wynikające z poszczególnych etapów – są upubliczniane w sposób opisany w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

Informacje o dalszym postępowaniu z przedmiotowym projektem planu będą umieszczane na stronie BIP Miasta Lublin (ścieżka dostępu: Strategia i planowanie → Planowanie przestrzenne → Miejscowe Plany Zagospodarowania Przestrzennego →



Obwieszczenia, komunikaty i wyłożenia projektów planów; link bezpośredni : <https://bip.lublin.eu/strategia-i-planowanie/planowanie-przestrzenne/miejscowe-plany-zagospodarowania-przestrzennego/obwieszczenia-komunikaty-i-wylozenia-projektow-planow/wylozenia-projektow-planow/komunikaty-aktualne/>) oraz przekazywane do Państwa Radnych drogą mailową.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk

(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)